
О признании утратившими силу некоторых решений акима Сарыбулакского сельского 
округа

Решение акима Сарыбулакского сельского округа Кербулакского района области 
Жетісу от 12 октября 2023 года № 19. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
области Жетісу 13 октября 2023 года № 72-19
      В соответствии с  статьи 37 Закона Республики Казахстан "О местном пунктом 8
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  статьей 27
Закона Республики Казахстан "О правовых актах", аким Сарыбулакского сельского 
округа РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения акима Сарыбулакского 
сельского округа:
      1)Решение акима Сарыбулакского сельского округа от 26 декабря 2022 года  "№ 20
О присвоении наименования безымянной улице села Казынсу Сарыбулакского 
сельского округа" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 31348);
      2)Решение акима Сарыбулакского сельского округа от 29 декабря 2022 года  "О№21
присвоении наименования безымянной улице села Шилису Сарыбулакского сельского 
округа" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 31560);
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Аким Сарыбулакского сельского округа Е. Жармұхамбетұлы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


